

一 开标一览表

采购项目编号：XJWQCG-2023045-08

投标人名称：江苏叁拾叁信息技术有限公司				
品目	项目名称	总报价 (元)	合同履行期限 (日历日)	质保期 (年)
/	2023年大豆绿色高产高效项目物资采购项目 (标项八)	504431.00	自合同签订之日起10日历天内 完成	1
总报价(大写)：伍拾万零肆仟肆佰叁拾壹元				

- 说明：1. 报价应按总报价填写，精确到小数点后两位，大小写不一致时，以大写为准；
2. “开标一览表”以包为单位填写；
3. 有分包的，项目名称填写分包的项目名称，无分包的填写采购项目名称；
4. 本表所列各项数据与投标文件其他地方表述不一致时，以本表为准；

投标人：江苏叁拾叁信息技术有限公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人：张梓强（签字）



日期：2023年9月24日

二 货物（产品）分项报价表

货物（产品）分项报价表

投标人名称：江苏叁拾叁信息技术有限公司

采购项目编号：XJWQCG-2023045-08

序号	货物名称	品牌	型号规格	制造商	数量/单位	单价（元）	报价（元）	小微企业	政策功能编码	备注
1	管式土壤三层传感器	建大仁科	RS-*W*S N01-TR-6	山东仁科测控技术有限公司	2 套	2300.00	4600.00	否	/	/
2	无线采集网关	叁拾叁	定制	江苏叁拾叁信息技术有限公司	2 套	750.00	1500.00	是	/	/
3	监测支架及太阳能供电系统	叁拾叁	定制	江苏叁拾叁信息技术有限公司	2 套	1500.00	3000.00	是	/	/
4	流量卡	中国移动	100M	中国移动股份有限公司	2 张	75.00	150.00	否	/	/
5	虫情监测系统-性诱	河南云飞	YF-XY-III	河南云飞科技发展有限公司	1 套	28000.00	28000.00	否	/	/
6	孢子捕捉仪	河南云飞	YFBZ4	河南云飞科技发展有限公司	1 台	42000.00	42000.00	否	/	/
7	大田户外气象站	河南云飞	YF-Z3	河南云飞科技发展有限公司	1 套	13500.00	13500.00	否	/	/
8	监测站围栏	叁拾叁	定制	江苏叁拾叁信息技术有限公司	36m	170.00	6120.00	是	/	/
9	标志牌	叁拾叁	定制	江苏叁拾叁信息技术有限公司	1 项	300.00	300.00	是	/	/
10	400 万红外高清球机	海康威视	4423IW	杭州海康威视数字技术股份有限公司	4 个	1800.00	7200.00	否	/	/
11	太阳能供电系统	叁拾叁	定制	江苏叁拾叁信息技术有限公司	4 套	4000.00	16000.00	是	/	/
12	监控电箱及电源	叁拾叁	定制	江苏叁拾叁信息技术有限公司	4 套	600.00	2400.00	是	/	/
13	监控支架	海康威视	定制	杭州海康威视数字技术股份有限公司	4 个	90.00	360.00	否	/	/
14	球机立杆	海康威视	定制	杭州海康威视数字技术股份有限	4 根	1200.00	4800.00	否	/	/

张梓强

				公司						
15	水泥预制	叁拾叁	定制	江苏叁拾叁信息技术有限公司	4套	750.00	3000.00	是	/	/
16	存储卡	闪迪	256G	深圳市闪迪科技有限公司	4张	375.00	1500.00	否	/	/
17	视频流量卡	中国电信	30G	中国电信股份有限公司	4张	850.00	3400.00	否	/	/
18	P2.5 户外全彩屏	强力巨彩	Q2.5	厦门强力巨彩光电科技有限公司	3.54平方米	22300.00	78942.00	否	/	/
19	管理电脑	联想	定制	联想(北京)有限公司	1台	7000.00	7000.00	否	/	/
20	小米电视	小米	A75 竞技版 120Hz 高刷	小米科技有限责任公司	1台	2899.00	2899.00	否	/	/
21	管理电脑	联想	定制	联想(北京)有限公司	1台	7000.00	7000.00	否	/	/
22	16路硬盘录像机	海康威视	D5-7916N-R4	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1台	2200.00	2200.00	否	/	/
23	4T存储硬盘	希捷	4TB	希捷国际科技(无锡)有限公司	2个	880.00	1760.00	否	/	/
24	12u机柜	图腾	12U	苏州图腾机柜有限公司	1台	800.00	800.00	否	/	/
25	线材	润宁	定制	郑州润宁电缆有限公司	1项	8000.00	8000.00	否	/	/
26	云平台租赁费	华为云	租赁	江苏叁拾叁信息技术有限公司	1年	8000.00	8000.00	否	/	/
27	物联网智能管理平台	叁拾叁	定制	江苏叁拾叁信息技术有限公司	1项	30000.00	30000.00	是	/	/
28	专家系统	叁拾叁	定制	江苏叁拾叁信息技术有限公司	1项	20000.00	20000.00	是	/	/
29	病虫害AI识别	叁拾叁	定制	江苏叁拾叁信息技术有限公司	1项	20000.00	20000.00	是	/	/
30	培训	叁拾叁	定制	江苏叁拾叁信息技术有限公司	1项	10000.00	10000.00	是	/	/
31	三新技术展示	叁拾叁	定制	江苏叁拾叁信息技术有限公司	1项	10000.00	10000.00	是	/	/
32	种植生产管理	叁拾叁	定制	江苏叁拾叁信息技术有限公司	1项	70000.00	70000.00	是	/	/
33	一张图	叁拾叁	定制	江苏叁拾叁信息技术有限公司	1套	30000.00	30000.00	是	/	/
34	手机APP新农人小助手	叁拾叁	定制	江苏叁拾叁信息技术有限公司	1套	60000.00	60000.00	是	/	/

张梓强

合计报价(大写)	伍拾万零肆仟肆佰叁拾壹元整	¥504431.00 元
----------	---------------	--------------

说明:

1. 品牌和制造商指产品的品牌和生产厂商;小微企业是指制造商为“小型、微型企业”;
2. 政策功能编码是指产品的中国环境标志认证证书编号、节能产品认证证书编号;
3. 投标人必须按“货物(产品)分项报价表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价,否则作无效投标处理;报价精确到小数点后两位;
4. 本表各分项报价合计应当与“开标一览表”总报价相等;如果按单价计算的结果与报价不一致时,以单价为准修正报价与合计报价;
5. 本表为多页的,每页均需由法定代表人或委托代理人签字并盖投标人单位章;
6. 属于小微企业的,不填报的,在评标时不予价格折扣;属于节能、环保产品的、不填报的,在评标时不予加分。



投标人: 江苏叁拾叁信息技术有限公司 (盖单位章)

法定代表人或委托代理人: 张梓强 (签字)

日期: 2023年 5月 24日

张梓强 强张梓印